平成 21 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名  西 松 建 設 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長  近藤 晴貞
（コード番号 １８２０ 東証第一部）
問合せ先    経 理 部 長   小野 雅生
（ＴＥＬ．０３－３５０２－０２３２）

子会社における固定資産減損損失の発生に関するお知らせ

当社の連結子会社である松栄不動産株式会社において、下記の通りに減損損失が発生する

見込となりましたのでお知らせいたします。

記

１．減損損失の内容
当社の連結子会社である松栄不動産株式会社が所有する一部賃貸不動産について、賃貸環

境の悪化及び地価の下落等に伴い、平成 22 年 3 月期第 2 四半期累計期間において減損損失

804 百万円を特別損失に計上する見込となりました。

２．当該子会社の概要

会 社 名 松栄不動産株式会社
  所 在 地 東京都港区虎ノ門五丁目１２番１２号
  代 表 者 代表取締役社長 三木雅夫
  業   種 不動産業
  資 本 金 ４億円

３．今後の見通し
平成 22 年 3 月期第 2 四半期の連結業績に与える影響につきましては、本日公表しました

｢業績予想の修正に関するお知らせ｣をご参照ください。
 なお、平成 22 年 3 月期通期の見通しについては、平成 21 年 11 月 12 日の第 2 四半期決

算発表時に公表いたします。
以 上

財務会計基準機構会員